
ZARZĄDZENIE NR 123/21 
BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie w sprawie zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Ciechocinku 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Ciechocinku stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 85/11 Burmistrza Ciechocinka z dnia 01 sierpnia 2011 r. zmienionym zarządzeniem Nr 65/13 
Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 kwietnia 2013 r. zmienionym zarządzeniem Nr 40/13 Burmistrza 
Ciechocinka z dnia 17 marca 2014 r. zmienionym zarządzeniem Nr 28/15  Burmistrza Ciechocinka z dnia 
13 marca 2015 r. zmienionym zarządzeniem Nr 80/15  Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 czerwca 2015 r. 
zmienionym zarządzeniem Nr 53/18 Burmistrza Ciechocinka z dnia 21 maja 2018 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W rozdziale II Zakres wykonywania funkcji kierowniczych w urzędzie- podział zadań i kompetencji: 

a) pkt. I. Burmistrz § 5 ust. 2 ppkt 19 otrzymuje następujące brzmienie: 

„19) sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad działalnością następujących komórek organizacyjnych 
Urzędu: 

- Referatem Gospodarki Miejskiej, 

- Referatem Finansowym, 

- Samodzielnym stanowiskiem d/s oświaty i wychowania.”, 

b) pkt IV. Skarbnik Miasta § 9 ppkt 14 otrzymuje następujące brzmienie: 

„14) bezpośrednie kierowanie pracą Referatu Finansowego.”; 

2) W rozdziale III Struktura organizacyjna urzędu § 15 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Pracą Referatu Finansowego kieruje Skarbnik.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Ciechocinku pozostają bez    
zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ciechocinka 
 
 

Leszek Dzierżewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B59E2D1-28CC-484F-BC90-D93BD1104424. Uchwalony Strona 1


